商务部关于同意调整2006年钨制品出口配额品种的批复(商贸

批[2006]177号) PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_321298.htm 商务部关于同意调

整2006年钨制品出口配额品种的批复(商贸批[2006]177号)湖南

省商务厅： 《湖南省商务厅关于申请将氧化钨出口配额更换

为碳化钨出口配额的请示》（湘商[2006]127号）收悉．经研

究，现批复如下： 为鼓励高附加值产品出口，同意将株州硬

质合金进出口公司2006年钨制品出口配额品种作如下调整：

单位：吨┌────┬─────────┬─────┬

─────────┐│品种 │调整前配额数量 │ 调整 │

调整后配额数量 │├────┼─────────┼──

───┼─────────┤│氧化钨 │ 694 │ -118.5 │

575.5 │├────┼─────────┼─────┼─

────────┤│钨粉 │ 325 │ 100 │ 425 │└────

┴─────────┴─────┴─────────

┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com